
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«средняя общеобразовательная школа с.Заречное» 

Муниципального образования «Барышский район» 

Ульяновской области 

 

ПРИКАЗ 

 

16.08.2024                                                      №182 

 

 

Об организации работы группы 

общественного контроля  за организацией  

питания в школе и дошкольной группы 

 

 

 В целях совершенствования здоровьесберегающей среды, повышения 

качества питания в школе и дошкольной группе, выполнения требований 

СанПина,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Продолжить работу группы общественного контроля за организацией 

питания в школе и дошкольной группе. 

2.Утвердить список членов группы  общественного контроля за организацией 

питания в школе и дошкольной группе (Приложение1) 

3.Утвердить план работы группы общественного контроля за организацией 

питания в школе и дошкольной группы на 2024-2025 уч. год (Приложение 2) 

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                             Т.Н.Гальчуткина 

 

С приказом ознакомлены 

 
            
 

 
                                        

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 к приказу № 182 от 16.08.2024 

Директора МОУ СОШ с.Заречное 

МО «Барышский район» 

 

Список членов группы  общественного контроля за организацией питания в школе и 

дошкольной группе 

 

1. Моисеева Л.В.-..- председатель Совета родителей 

2.Белянушкина И.Н., член Совета родителей 

3.Волкова М.Н..-  член Совета родителей класса 

4. Новоточина Т.Н.,член Совета родителей 

5.Соколова  И.Б., представитель общественности 


		2024-10-23T17:21:50+0400
	Гальчуткина Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ




